Sağlığında yaptırdığı ve ölümünden sonra adına gerçekleştirilen eserler,
günümüze kısmen korunmuş olarak ulaşmıştır; Antalya’daki cami dışındaki yapıların çoğu
harap olmasına rağmen ayakta kalmıştır (Geyikoğlu, 2002:187-203).

Ertokuş’un hayır işleri yapma konusundaki iradesi, ölümünden uzun bir süre sonra, H.
669 (M. 1270/71) yılında Antalya’da düzenlenen bir vakfiye (vakıfname) ile resmî hâle
getirilmiştir. Bu vakfiye kapsamında, Ertokuş adına yapılan eserler ve bunların işletilme
biçimleri belirlenmiş ve tescil edilmiştir.